
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
 
 

                                                                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ 

 
 

Αναρτητέο στο ∆ιαδίκτυο: 
ΝΑΙ  ΟΧΙ x 

 
Ταχ. ∆νση : ∆ιοικητήριο Φλώρινα, 07-09-2015 
Πληροφορίες : Μ.Ζούµπου Αρ. Πρωτ.: οικ.107670/3487 
Τηλέφωνο : 23853 50430  
Fax : 23853 50431                                
e-mail : d.do@florina.pdm.gov.gr 

Προς:   ΥΠ.ΕΣ. & ∆.Α 
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  
∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΩΝ 

          ∆/ΝΣΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΚΟΜΜΑΤΩΝ 

                  Ευαγγελιστρίας 2 
                 Τ.Κ.10183 Αθήνα 
                (3 αντίγραφα και CD) 
              e-mail: e.atmatzidou@ypes.gr 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.∆. 26/2012, “Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή 

βουλευτών.”(ΦΕΚ 57/Α΄/2012) και το Π.∆.146/2010 “Οργανισµός Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας”. 

2. Το αριθ.30087/28-08-2015 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ. «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και 

καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015». 

3. Το αριθ.πρ.30349/01-09-2015  έγγραφο της ∆/νσης Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, ∆/νση Εκλογών 

«Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015-Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων». 

4. Τις τοπικές συνθήκες που επικρατούν στην Περιφέρεια του Νοµού Φλώρινας και τον αριθµό των 

γραµµένων εκλογέων στους κωδικοποιηµένους εκλογικούς καταλόγους. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Καθορίζουµε τα εκλογικά τµήµατα και τα καταστήµατα ψηφοφορίας στα οποία θα ψηφίσουν στις 

Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015 οι εγγεγραµµένοι εκλογείς στους 

κωδικοποιηµένους εκλογικούς καταλόγους των ∆ήµων του Νοµού Φλώρινας, ως εξής :   

 
 

Θέµα : «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις Γενικές 

Βουλευτικές Εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015» 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΦΛΩΡΙΝΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ

ΓΕΝ. ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 20ης Σεπτεµβρίου 2015
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΦΛΩΡΙΝΗΣ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΓΡΑΠΙ∆ΕΩΝ
Από : ΑΡΑΠΟΓΛΙ∆ΗΣ ΚΟΣΜΑΣ

Εως : ΧΙΖΑΡΤΖΙ∆ΟΥ 
ΛΕΥΚΟΘΕΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Αγραπιδεών
 (1η αίθουσα δεξιά)

2
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΕΤΟΥ
Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΤΣΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Αετού  (1η 
αίθουσα αριστερά)

3
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΕΤΟΥ Από : ΝΑΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΑΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Αετού
 (2η αίθουσα δεξιά)

4
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Από : ΑΓΙΑΝΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Πνευµατικό Κέντρο

5
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Από : ΚΕΒΙ∆ΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

Πνευµατικό Κέντρο

6
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΣΠΡΟΓΕΙΩΝ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Ασπρογείων 
 (1η αίθουσα αριστερά)

7
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΑΣΠΡΟΓΕΙΩΝ
Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΡΟΠΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

∆ηµοτικό Σχολείο Ασπρογείων
 (1η αίθουσα δεξιά)

8
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΒΑΛΤΟΝΕΡΩΝ Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Βαλτονέρων
 (1η αίθουσα δεξιά)

9
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Λιµνοχωρίου
 (1η αίθουσα δεξία)

10
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΠΕ∆ΙΝΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Πεδινού (1η 
αίθουσα αριστερά)

11
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΣΚΛΗΘΡΟΥ
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Σκλήθρου
 (1η αίθουσα αριστερά)

12
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΕΤΟΥ

ΣΚΛΗΘΡΟΥ Από : ΝΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΟΜΗΡΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Σκλήθρου 
(2η αίθουσα αριστερά)



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

13
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αµυνταίου 
(Ισόγειο - αίθουσα αριστερά)

14
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ Από : ΕΥΣΤΑΘΙΑ∆ΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αµυνταίου 
(Ισόγειο - αίθουσα αριστερά)

15
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

α)Από : ΜΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΑΝΘΟΥΛΑ     
β) Οι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 Π.∆.96/07 

(στρατιωτικών 
κ.λ.π.),στρατιωτικοί της µονάδας 

4021 και του Α.Τ Αµυνταίου 
(48598)

Γυµνάσιο Αµυνταίου  (Ισόγειο - 
αίθουσα δεξιά)

53200, ΑΜΥΝΤΑΙΟ

16
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

α) Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΕΡΩΦΥΛΗ

Εως : ΤΖΕΤΑΝΙ ΑΝΤΡΙΑΝ          
β) Οι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 Π.∆.96/07 

(στρατιωτικών 
κ.λ.π.),στρατιωτικοί των 
µονάδων 4008,4009,4023 

Γυµνάσιο Αµυνταίου  (Ισόγειο - 
αίθουσα αριστερά)
53200, ΑΜΥΝΤΑΙΟ

17
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ Από : ΤΖΗΓΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΩΜΑ ΕΙΡΗΝΗ

Λύκειο Αµυνταίου

18
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΝΑΛΗΨΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

1o ΕΠΑΛ Αµυνταίου  (Ισόγειο - 
αίθουσα δεξιά)

53200, ΑΜΥΝΤΑΙΟ

19
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΣΩΤΗΡΑ

Από : ΑΝ∆ΡΕΑΝΙ∆ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Σωτήρα 
(Ισόγειο - αίθουσα δεξιά)

53200, ΑΜΥΝΤΑΙΟ

20
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗ
ΜΟΝΑ

Από : Α∆ΑΜΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΚΙΧΛΙΜΠΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Αγίου 
Παντελεήµονα 

(Ισόγειο - αίθουσα αριστερά)

21
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗ
ΜΟΝΑ

Από : ΚΛΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΝΟΙΤΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Αγίου 
Παντελεήµονα 

(Ισόγειο - αίθουσα δεξιά)

22
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗ
ΜΟΝΑ

Από : ΝΟΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Αγίου 
Παντελεήµονα 

(1ος όροφος - αίθουσα 
αριστερά)

23
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΚΕΛΛΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ
Εως : ΜΕΛΙΣΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Κέλλης 
(Ισόγειο - αίθουσα αριστερά)



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

24
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΚΕΛΛΗΣ Από : ΜΗΛΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΡΩΜΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Κέλλης 
(Ισόγειο - αίθουσα δεξιά)

25
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΚΕΛΛΗΣ Από : ΣΑΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΩΜΑΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Κέλλης (1ος 
όροφος - αίθουσα αριστερά)

26
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΚΛΕΙ∆ΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΤΕΡΠΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Κλειδίου  

27
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΞΙΝΟΥ-ΝΕΡΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

Εως : ΚΡΥΣΤΑΜΤΣΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Ξινού Νερού  
(1ος όροφος -  αίθουσα δεξιά)

28
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΞΙΝΟΥ-ΝΕΡΟΥ
Από : ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΡΕΠΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Ξινού Νερού  
(Ισόγειο - αίθουσα δεξιά)

29
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΞΙΝΟΥ-ΝΕΡΟΥ Από : ΡΟΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Ξινού Νερού 
(1ος όροφος - αίθουσα 

αριστερά)

30
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΠΕΤΡΩΝ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Πετρών  
(Ισόγειο -  αίθουσα αριστερά)

31
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΠΕΤΡΩΝ
Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Πετρών  
(Ισόγειο -  αίθουσα δεξιά)

32
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΡΟ∆ΩΝΑ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Ροδώνα  
(Ισόγειο -  αίθουσα αριστερά)

33
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΑΝΟΥ Από : ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

∆ηµοτικό Κατάστηµα Φανού 
(Ισόγειο - αίθουσα αριστερά)

34
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΒΑΡΙΚΟΥ

ΒΑΡΙΚΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΘΕΟ∆ΟΤΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Βαρικού 
 (αίθουσα δεξιά)

35
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΒΑΡΙΚΟΥ

ΒΑΡΙΚΟΥ Από : ΝΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΚΟΥ ΙΟΡ∆ΑΝΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Βαρικού  
(αίθουσα αριστερά)

36
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΛΕΧΟΒΟΥ

ΛΕΧΟΒΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΑΡΟΥΦΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Λεχόβου
 (1η αίθουσα δεξιά)

37
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΛΕΧΟΒΟΥ

ΛΕΧΟΒΟΥ Από : ΜΠΑΡΟΥΧ ΦΑΝΗ
Εως : ΧΟΥΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Λεχόβου 
(2η αίθουσα δεξιά)

38
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΝΥΜΦΑΙΟΥ

ΝΥΜΦΑΙΟΥ Από : ΑΝΘΙΜΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΗΣΑΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

∆ηµοτικό Κατάστηµα

39
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΡΑΦΑΗΛ

∆ηµοτικό Σχολείο Αντιγονείας 
(1η αίθουσα αριστερά) 53070, 

ΑΝΤΙΓΟΝΟ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

40
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΒΕΓΟΡΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Βεγόρας 
(1η αίθουσα δεξιά)

41
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΒΕΓΟΡΑΣ
Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Βεγόρας 
(2η αίθουσα αριστερά)

42
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΛΕΒΑΙΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΛΙΟΛΙΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Λεβαίας 
(1η αίθουσα δεξιά)

43
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΛΕΒΑΙΑΣ Από : ΜΑΛΧΑΣΙΑΝ ΑΝΑΙΤ
Εως : ΧΕΤΤΙ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Λεβαίας 
(2η αίθουσα δεξιά)

44
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ
Από : ΑΖΟΒ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Μανιακίου 
(1η αίθουσα δεξιά)

45
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΠΕΛΑΡΓΟΥ
Από : ΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

∆ηµοτικό Κατάστηµα Πελαργού

46
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

∆ΕΣΠΟΙΝΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Φαραγγίου  
(2η αίθουσα αριστερά)

47
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΦΙΛΩΤΑ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΗΛΙ∆ΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Λύκειο Φιλώτα 
(1η αίθουσα δεξιά)

48
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΦΙΛΩΤΑ Από : ΗΛΙ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Λύκειο Φιλώτα 
(2η αίθουσα δεξιά)

49
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΦΙΛΩΤΑ

ΦΙΛΩΤΑ

Από : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

∆ηµοτικό Σχολείο Φιλώτα  (1η 
αίθουσα δεξιά)

50
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗ

ΓΗΣ

α) Από : ΓΑΒΡΙΑ ΟΛΓΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ    
β) Οι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 Π.∆.96/07 

(στρατιωτικών κ.λ.π.),του 
Τµήµατος Συνοριακής Φύλαξης 
Κρυσταλλοπηγής (48719)

∆ηµοτικό Σχολείο 
Κρυσταλλοπηγής

51
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ

ΒΑΤΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ
Εως : ΦΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Βατοχωρίου

52
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ

ΚΩΤΤΑΣ Από : ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

Αγροτικό Ιατρείο Κώττα

53
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΛΑΙΜΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ
Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ∆ΟΣΤΑΣ

Αίθουσα Πολλαπλών χρήσεων 
∆ήµου Πρεσπών

54
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΛΑΙΜΟΥ
Από : ΝΑΛΠΑΝΖΙ∆Η ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Αίθουσα Συνεδριάσεων ∆.Σ. 
∆ήµου Πρεσπών

55
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΑΓΙΟΥ 
ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ

Από : ΑΡΑΠΑΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ

∆ηµοτικό Κατάστηµα Πύλης



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

56
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΡΜΑΝΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ   
β) Οι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 Π.∆.96/07 

(στρατιωτικών κ.λ.π.), του Α.Τ 
Αγ. Γερµανού (48549) και του 
Τµήµατος Συνοριακής Φύλαξης 

Πρεσπών (48720)

∆ηµοτικό Σχολείο Αγίου 
Γερµανού 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
53077-Αγ.Γερµανός

57
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΩΥΣΕΩΣ ΣΠΥΡΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Ανταρτικού 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

58
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ
Από : ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Ανταρτικού 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα αριστερά)

59
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΒΡΟΝΤΕΡΟΥ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

∆ηµοτικό Κατάστηµα 
Βροντερού

60
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Από : ΑΙΝΗ ΡΑΤΣΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Νηπιαγωγείο Καλλιθέας

61
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΚΑΡΥΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΑ ΒΑΙΑ
∆ηµοτικό Κατάστηµα Καρυών

62
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΟΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ 

ΑΛΕΚΟΣ

Περιφερειακό Ιατρείο Λευκώνα 

63
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΜΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

∆ηµοτικό Κατάστηµα 
Μικρολίµνης

64
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΙΣΟ∆ΕΡΙΟΥ
Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

∆ηµοτικό Κατάστηµα 
Πισοδερίου

65
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΛΑΤΕΟΣ
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΥ∆ΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
∆ηµοτικό Σχολείο Πλατέος

66
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΑΣΙΝΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Καφενείο Γιάµου στο νέο 
οικισµό Πρασίνου

67
ΠΡΕΣΠΩΝ

ΠΡΕΣΠΩΝ

ΨΑΡΑ∆ΩΝ
Από : ΑΙ∆ΗΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

∆ηµοτικό Κατάστηµα Ψαράδων



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

68
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ                               

β) Οι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 Π.∆.96/07 

(στρατιωτικών κ.λ.π.), του 
Τµήµατος Συνοριακής Φύλαξης 

Κ.Κλεινών (48732)

∆ηµοτικό Σχολείο Κάτω 
Κλεινών 

(1η αίθουσα δεξιά)

69
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ Από : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Κάτω 
Κλεινών 

(2η αίθουσα δεξιά)

70
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Από : ΑΛΕΥΡΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΙΑ
Εως : ΜΠΕΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Αίθουσα Πολιτιστικού Συλλόγου 
Αγίας Παρασκευής 

(1η αίθουσα)

71
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Από : ΝΙΖΟΡΙ∆ΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ
Εως : ΨΑΛΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Αίθουσα Πολιτιστικού Συλλόγου 
Αγίας Παρασκευής

 (2η αίθουσα)

72
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΑΚΡΙΤΑ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ
∆ηµοτικό Σχολείο Ακρίτα 
(αίθουσα άνω ορόφου)

73
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΑΚΡΙΤΑ Από : ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΦΟΥΡΤΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Ακρίτα 
(αίθουσα κάτω ορόφου)

74
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΑΝΩ 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ

Από : ΑΛΚΙΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΜΕΤΑΞΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Νέο ∆ηµοτικό Σχολείο Άνω 
Καλλινίκης 

(αίθουσα δεξιά)

75
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΑΝΩ 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ

Από : ΜΗΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΦΟΥ∆ΟΥΛΗ ΦΑΝΗ

Νέο ∆ηµοτικό Σχολείο Άνω 
Καλλινίκης 

(αίθουσα αριστερά)

76
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΑΝΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

∆ηµοτικό κατάστηµα

77
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΑΝΩ ΚΛΕΙΝΩΝ Από : ΛΑ∆Α ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ηµοτικό κατάστηµα

78
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΕΘΝΙΚΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΤΣΟΥΚΑΣ ΣΥΜΕΩΝ

∆ηµοτικό Σχολείο Εθνικού (1η 
αίθουσα δεξιά)

79
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΚΑΤΩ 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΦΛΩΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Κατάστηµα 
Κάτω Καλλινίκης

80
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΚΛΑ∆ΟΡΡΑΧΗΣ Από : ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΑΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΕΛΕΝΗ
∆ηµοτικό κατάστηµα

81
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΚΡΑΤΕΡΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Κρατερού 
(αίθουσα δεξιά)



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

82
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΚΡΑΤΕΡΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΨΗΛΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
Κέντρο Νεότητας Κρατερού

83
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΜΑΡΙΝΑΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ΦΑΝΗ
∆ηµοτικό κατάστηµα

84
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΜΕΣΟΚΑΜΠΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΦΛΩΡΑ
Πρώην ∆ηµοτικό Κατάστηµα 

Μεσοκάµπου

85
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΦΛΩΡΑ

Εως : ΚΥΡΚΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
∆ηµοτικό κατάστηµα 
(Πολιτιστική Λέσχη) 

86
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΛΑΓΓΟΥΡΑΝΗ 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ

Εως : ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΖΩΗ

∆ηµοτικό κατάστηµα 
(Πολιτιστική Λέσχη) 

87
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΝΕΟΥ 
ΚΑΥΚΑΣΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
∆ηµοτικό κατάστηµα

88
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΝΙΚΗΣ

α) Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
Εως : ΙΩΡ∆ΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ                 
β) Οι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 Π.∆.96/07 

(στρατιωτικών κ.λ.π.), του Α.Τ 
Νίκης (48641)

∆ηµοτικό Σχολείο Νίκης (1η 
αίθουσα δεξια)

89
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΝΙΚΗΣ Από : ΚΑ∆ΡΕΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ
∆ηµοτικό Σχολείο Νίκης (1η 

αίθουσα αριστερά)

90
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
ΠΑΡΟΡΕΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Παρορείου 
(1ος όροφος-1η αίθουσα δεξιά)

91
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟ

Υ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΜΑΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

Αίθουσα Πολλαπλών χρήσεων 
Πολυπλατάνου (ισόγειο δεξιά)

92
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ

ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟ

Υ

Από : ΜΕΤΑΞΑ ΝΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Αίθουσα Πολλαπλών χρήσεων 
Πολυπλατάνου (ισόγειο 

αριστερά)

93
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΑΧΛΑ∆ΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Εως : ΛΙΟΥΤΑ ΖΑΧΑΡΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Αχλάδας 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα αριστερά)

94
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΑΧΛΑ∆ΑΣ Από : ΜΑΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Αχλάδας 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

95
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΒΕΥΗΣ Από : ΑΙΒΑΛΗ ΑΓΝΗ
Εως : ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Βεύης 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

96
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΒΕΥΗΣ

Από : ΖΥΓΟΜΑΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΛΙΟΥΜΑΝΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Βεύης 
(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

97
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΒΕΥΗΣ Από : ΛΟΥΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΠΕ∆ΙΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Βεύης 
(Ισόγειο - 3η αίθουσα δεξιά)

98
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΒΕΥΗΣ Από : ΠΕ∆ΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Βεύης 
(Ισόγειο - 4η αίθουσα δεξιά)

99
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΙΤΕΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Ιτέας (Ισόγειο 
- 1η αίθουσα αριστερά)

100
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΙΤΕΑΣ Από : ΜΗΝΟΥ ΤΡΑΙΑΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Ιτέας (Ισόγειο 
- 2η αίθουσα αριστερά)

101
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΛΟΦΩΝ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΝΑ
Εως : ΚΩΣΤΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Λόφων  
(Ισόγειο - 1η αίθουσα αριστερά)

102
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΛΟΦΩΝ
Από : ΛΑΘΟΥΡΑΚΗΣ 

ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ

Εως : ΧΕΝΤΙΚΕ ΙΩΑΝΝΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Λόφων  
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

103
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Μελίτης 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα αριστερά)

104
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ
Από : ΖΑΜΠΕΡΙ∆ΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Μελίτης 
(Ισόγειο - 2η αίθουσα αριστερά)

105
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ Από : ΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΡΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Μελίτης 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

106
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ Από : ΣΑΠΑΡ∆ΑΝΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Μελίτης (1ος 
Όροφος - 1η αίθουσα δεξιά)

107
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Νεοχωρακίου 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα αριστερά)

108
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ
Από : ΛΑΓΓΟΥΡΑΝΗ 

ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Νεοχωρακίου 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

109
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΠΑΛΑΙΣΤΡΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Παλαίστρας 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα αριστερά)

110
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΠΑΛΑΙΣΤΡΑΣ

Από : ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ 
ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Παλαίστρας  
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

111
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΘΕΟΦΙΛΗ

Εως : ΚΟΥΡΕΦΤΣΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

Γυµνάσιο Παπαγιάννη (Ισόγειο - 
1η αίθουσα δεξιά)



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

112
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ
Από : ΚΥΡΑΤΣΟΥΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ

Γυµνάσιο Παπαγιάννη (Ισόγειο - 
2η αίθουσα δεξιά)

113
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ
Από : ΠΑΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

Γυµνάσιο Παπαγιάννη (Ισόγειο - 
3η αίθουσα δεξιά)

114
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΣΙΤΑΡΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΜΠΟΣΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

∆ηµοτικό Κατάστηµα Σιταριάς 
(αίθουσα Ισογείου)

115
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΣΙΤΑΡΙΑΣ
Από : ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΗ

∆ηµοτικό Κατάστηµα Σιταριάς  
(αίθουσα 1ου ορόφου)

116
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΣΚΟΠΟΥ
Από : ΑΓΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Σκοπού 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα αριστερά)

117
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΛΙΤΗΣ

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Τριποτάµου 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

118
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Περάσµατος 
(αίθουσα αριστερά)

119
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ
Από : ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Περάσµατος 
(αίθουσα δεξιά)

120
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟ

Υ

Από : Α∆ΑΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΑΡΠΑΝΤΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Αγίου 
Βαρθολοµαίου

121
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟ

Υ

ΒΕΥΗΣ

Από : ΑΜΟΙΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 

ΑΝΘΟΥΛΑ

ΚΑΠΗ Σ.Σ.Βεύης

122
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΑ
Εως : ΓΩΓΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Αµµοχωρίου 
(1η αίθουσα δεξιά)

123
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ Από : ∆ΑΛΑΚΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ
Εως : ΜΑΝΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Αµµοχωρίου 
(2η αίθουσα δεξιά)

124
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΥΜΕΛΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Αµµοχωρίου 
(2η αίθουσα αριστερά)

125
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ

Εως : ΨΗΨΟΥΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Αµµοχωρίου 
(3η αίθουσα αριστερά)

126
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΝΩ 
Υ∆ΡΟΥΣΣΑΣ

Από : ΑΒ∆ΟΥΛΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Άνω 
Υδρούσας 

(1η αίθουσα δεξιά)

127
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΑΤΡΑΠΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΤΥΡΠΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Ατραπού 
(1η αίθουσα αριστερά)



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

128
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

∆ΡΟΣΟΠΗΓΗΣ

α) Από : ΑΛΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΜΠΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ       
β) Οι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 Π.∆.96/07 
(στρατιωτικών κ.λ.π.), 

στρατιωτικοί της 3ης ΜΣΕΠ 
(17530)

∆ηµοτικό Σχολείο ∆ροσοπηγής 
(αίθουσα δεξιά)

129
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

∆ΡΟΣΟΠΗΓΗΣ Από : ΝΑΒΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΧΑΡΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο ∆ροσοπηγής 
(αίθουσα αριστερά)

130
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΚΟΛΧΙΚΗΣ Από : ΑΒΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΑΡΠΑΝΤΙ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Κολχικής

131
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΩΝ Από : Α∆ΕΛΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

∆ηµοτικό Κατάστηµα 
Λεπτοκαρυών

132
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟ

Υ
Από : ΑΒΡΑΑΜ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Πολυποτάµου 

(1η αίθουσα δεξιά)

133
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟ

Υ
Από : ΚΕΣΙ∆ΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
Εως : ΠΥΡ∆ΕΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Πολυποτάµου 

(1η αίθουσα αριστερά)

134
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟ

Υ

Από : ΡΑΣΠΟΠΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΒΙΤΣΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Πολυποτάµου 

(2η αίθουσα αριστερά)

135
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕ

ΑΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Κοινοτικό Κατάστηµα 
Τριανταφυλλιάς

136
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΤΡΟΠΑΙΟΥΧΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΤΑΜΑ∆ΙΩΤΟΥ ΦΑΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Τροπαιούχου 
(1η αίθουσα αριστερά)

137
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΤΡΟΠΑΙΟΥΧΟΥ
Από : ΜΕΧΤΕΡΙ∆ΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΒΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Τροπαιούχου 
(2η αίθουσα δεξιά)

138
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

Υ∆ΡΟΥΣΣΑΣ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΠΟΖΩΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

Κέντρο Νεότητας Υδρούσας 
(ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά)

139
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

Υ∆ΡΟΥΣΣΑΣ Από : ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Κέντρο Νεότητας Υδρούσας 
(ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά)

140
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ
Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΑΣΣΑΝΩ

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Φλαµπούρου

141
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ Από : ΝΑΚΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Κατάστηµα 
Φλαµπούρου 

(αίθουσα τελετών)



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

142
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
ΜΟΡΙΧΟΒΟΥ 2, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

143
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

α) Από : ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΓΑΓΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     
β) Οι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 Π.∆.96/07 

(στρατιωτικών 
κ.λ.π.),στρατιωτικοί των 
µονάδων 4019 και 4024

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)
ΜΟΡΙΧΟΒΟΥ 2, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

144
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

α) Από : ΓΑΖΕΑ ΒΙΟΛΕΤΑ 
Εως : ΓΚΩΓΚΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ                           

β) Οι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 Π.∆.96/07 

(στρατιωτικών 
κ.λ.π.),στρατιωτικοί της µονάδας 

4020 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα αριστερά)

ΜΟΡΙΧΟΒΟΥ 2, 53100, 
ΦΛΩΡΙΝΑ

145
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

α) Από : ΓΛΑΜΝΑ ΑΓΓΕΛΟΥ∆Α
Εως : ∆ΗΜΟΥΛΚΑ ΑΓΛΑΙΑ          
β) Οι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 Π.∆.96/07 

(στρατιωτικών κ.λ.π.),της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας και 
του Επιτελείου της ∆/νσης 
Αστυνοµίας Φλώρινας (6020) 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
(Ισόγειο - 2η αίθουσα αριστερά)

ΜΟΡΙΧΟΒΟΥ 2, 53100, 
ΦΛΩΡΙΝΑ

146
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

α) Από : ∆ΗΜΠΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ
Εως : ΘΑΝΑΣ ΑΡΜΠΕΝ           β) 
Οι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 Π.∆.96/07 

(στρατιωτικών κ.λ.π.),του 
Τµήµατος Ασφάλειας  Φλώρινας 

(48458) 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
(1ος όροφος -1η αίθουσα 

αριστερά)
Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

147
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

α) Από : ΘΕΜΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΝΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ    β) 
Οι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 Π.∆.96/07 

(στρατιωτικών κ.λ.π.),του 
Τµήµατος  Τροχαίας Φλώρινας 
(4846Α) και του Α.Τ Φλώρινας 

(48409)

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
(1ος όροφος - 1η αίθουσα 

δεξιά)
Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

148
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Από : ΚΑΝ∆ΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΙΖΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
(1ος όροφος - 4η αίθουσα 

δεξιά)
Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

149
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Από : ΚΙΚΙΛΙΝΤΖΑ ΑΓΝΗ
Εως : ΚΡΙΤΣΙΛΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
(Ισόγειο - 4η αίθουσα αριστερά)
Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

150
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
Από : ΚΡΟΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΛΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
(Ισόγειο - 3η αίθουσα δεξιά)
Λ.ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 15, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

151
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Από : ΜΑΑΛΙ ΚΑΘΡΙΝ
Εως : ΜΗΤΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 16, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

152
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Από : ΜΗΤΟΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 16, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

153
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Από : ΜΠΕΛΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΝΙΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
(2η αίθουσα αριστερά)

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 16, 53100, 
ΦΛΩΡΙΝΑ

154
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
Από : ΝΟΒΑ ΑΛΙΚΗ

Εως : ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (πρώην 4ο) 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 1, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

155
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
Από : ΠΑΠΑΙΩΑΚΕΙΜ 

ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ

Εως : ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (πρώην 4ο) 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα αριστερά)
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 1, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

156
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Από : ΠΕΤΡΟ ΒΑΝΑ
Εως : ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας 
(πρώην 4ο) 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 1, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

157
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Από : ΣΑΒΒΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΣΙΣΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο Φλώρινας  
(πρώην 4ο) 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 1, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

158
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Από : ΣΙΧΑ ΒΑΛΑΣΙΑ
Εως : ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ

1ο Ενιαίο Λύκειο Φλώρινας 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)
Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 30, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

159
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Από : ΤΑΣΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΣΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

1ο Ενιαίο Λύκειο Φλώρινας 
(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)
Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 30, 53100, 

ΦΛΩΡΙΝΑ

160
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Από : ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΛΠΙΣ
Εως : ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο Γυµνάσιο Φλώρινας (Ισόγειο 
- 1η αίθουσα αριστερά)

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 32, 53100, 
ΦΛΩΡΙΝΑ

161
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Από : ΦΩΤΙΑ∆Η ΑΓΑΠΗ
Εως : ΨΥΧΟΥ∆ΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

1ο Γυµνάσιο Φλώρινας (Ισόγειο 
- 2η αίθουσα αριστερά)

Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 32, 53100, 
ΦΛΩΡΙΝΑ

162
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΑΛΩΝΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Αλώνων 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

163
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΑΛΩΝΩΝ Από : ΛΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΑΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Αλώνων  
(Ισόγειο - 1η αίθουσα αριστερά)

164
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟ

Υ
Από : ΑΓΓΕΛΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
Εως : ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Αρµενοχωρίου 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

165
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟ

Υ

Από : ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆Η ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Αρµενοχωρίου 

(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)

166
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟ

Υ

Από : ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Αρµενοχωρίου 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα αριστερά)

167
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΟΡΥΦΗΣ
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ηµοτικό Κατάστηµα (πρώην 
∆ηµοτικό Σχολείο) Σ.Σ.Ιωαννίδη 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα αριστερά)

168
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΕΣΟΝΗΣΙΟΥ Από : ΑΗ∆ΟΝΙ∆ΗΣ Α∆ΑΜ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

Κοινοτικό Κατάστηµα 
Μεσονησίου 

(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

169
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΡΩΤΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΝΤΟΒΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

Κοινοτικό Κατάστηµα Πρώτης  
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ

ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

170
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΡΩΤΗΣ
Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Κοινοτικό Κατάστηµα Πρώτης  
(Ισόγειο - 1η αίθουσα αριστερά)

171
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΣΚΟΠΙΑΣ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΓΑΠΗ
Εως : ΚΟΥΤΕΝΤΕ ΜΕΛΑΝΘΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Σκοπιάς 
(Ισόγειο - 1η αίθουσα δεξιά)

172
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΣΚΟΠΙΑΣ Από : ΚΡΟΥΣΟΡΑΤΣ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΠΕΗΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Σκοπιάς 
(Ισόγειο - 2η αίθουσα δεξιά)

173
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΣΚΟΠΙΑΣ Από : ΠΕΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΥΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Σκοπιάς 
(Ισόγειο - 3η αίθουσα δεξιά)

174
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΤΡΙΒΟΥΝΟΥ Από : ΒΑΓ∆ΑΚΛΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΦΩΤΙΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ

∆ηµοτικό Κατάστηµα (πρώην 
∆ηµοτικό Σχολείο) Σ.Σ.Ιωαννίδη 
(Ισόγειο - 3η αίθουσα αριστερά)

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΠΙΡΟΣ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1) Υπουργείο Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης
Γεν.∆/νση Ανάπτ.Προγραµµάτων 
∆ιεύθυνση Εκλογών
Τµήµα Εκλογών (3 αντίγραφα και 1 CD)
Ευαγγελιστρίας 2
10183  Αθήνα
email: e.atmatzidou@ypes.gr

2) Περιφερειάρχη ∆υτικής Μακεδονίας
ΖΕΠ 50100 Κοζάνη

3) κ.κ.Πρόεδρο και Εισαγγελέα 
Εφετών Κοζάνης
50100 Κοζάνη

4) κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς
Πρωτοδικών Φλώρινας, 
Καστοριάς και Κοζάνης

5) κ.κ. Ειρηνοδίκες Φλώρινας,
Καστοριάς, Αµυνταίου
& Εορδαίας

6) 9η Μ/Π Ταξιαρχία Πεζικού
1ο Επιτελικό Γραφείο
50100 Κοζάνη

7) 15ο Σύνταγµα Πεζικού
52100 Καστοριά

8) 1ο Σύνταγµα Πεζικού
53100 Φλώρινα

9) ∆ιεύθυνση Αστυνοµίας Φλώρινας
Ενταύθα

10) ∆ιεύθυνση Αστυνοµίας Κοζάνης
50100 Κοζάνη

11) Υποδιεύθυνση Αστυνοµίας Πτολεµαΐδας
50200 Πτολεµαΐδα

12) ∆ιεύθυνση Αστυνοµίας Καστοριάς
52100 Καστοριά

13) Αστυνοµικά Τµήµατα (Φλώρινας, Κ.Κλεινών, Νίκης, Αγ.Γερµανού, Βεύης, Αµυνταίου)
14) Τµήµα Ασφαλείας Φλώρινας
15) Τµήµα Τροχαίας Φλώρινας
16) Πυροσβεστική Φλώρινας
17) κ.κ. ∆ηµάρχους Νοµού: Φλώρινας-Αµυνταίου-Πρεσπών 
18) Ο.Τ.Ε. Φλώρινας
19) ∆/νση ∆ιοικητικού Οικονοµικού (3)
20) Εκλογικά Τµήµατα (174)


